FONTI: ut supra. 

650. - (Notatur Rainarde filie quondam Ioannis Maynardi pro assecu
ratione casalis Disii in Terra Idranti). (Reg. 71, f. 317). 

FONTI: ut supra. 

651. - (Notatur Ioanni de Franco de Capua militi, consiliario, familiari 
provisio pro vassallis suis terre Castri et casalis Putei Vivi in Terra Idranti). 
(Reg. 56, f. 199; reg. 71, f. 317 t.; reg. 185, f. 110). 

FONTI: ut supra; S. Sicola, Repertorium III, f. 910; Soc. stor. napol., ms. XXV A 15, f. 342; 
mss. Filangieri, Notamenta varia II, f. 206. 

652. - (Notatur eidem Ioanni de Franco provisio contra officiales suos 
terre Castri et casalis Putei Vivi, que tenet ex dono nostro). (Reg. 56, f. 199; 
reg. 71, f. 317 t.; reg. 185, f. 110). 

FONTI: ut supra. 

653. - (Notatur Ioanni de Marra militi, domino casalis Asinarice, familiari 
provisio contra vassallos suos dicti casalis angararios, qui tenentur prestare ei 
servitia et discesserunt, quod redeant ad habitandum ibidem). (Reg. 71, f. 317 t.). 

FONTI: C. De Lellis, Notamenta etc., vol. III/II, p. 1878. 

654. - (Notatur Nicolao de Castilia filio quondam Angeli de Castilia 
provisio pro assecuratione vassallorum terre feudalis per obitum dicti patri). 
(Reg. 71, f. 318; reg. 185 f. 108). 

FoNTI: ut supra; S. Sicola, Repertorium III, f. 909. 

655. - (Notatur Guidoni de Bellovidere militi, asserenti obiisse Simonem 
de Bellovidere militem, eius fratrem, cuius est heres, qui Simon tenuit et 
possedit quedam bona burgensatica sita in Brundusio, Alexano et Mesania 
ex causa ultionis facte de bonis ipsis per dictum Simonem, provisio contra 
Hugonem de Vicinis dominum Messanie et Radulfum de Agneto dominum 
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Alexani militem et alias de Brundusio, qui destituerunt eum dictis bonis). 
(Reg. 71, f. 318). 

FONTI: C. De Lellis, Notamenta etc., voi. III/II, p. 1879. 

656. - (Notatur Francisco de Cursano asserenti tenere terram que di
citur Terra Marsilii in quibus habet va&sallos angararios provisio quod re
deant ad habitandum ibidem quia tenentur ei prestare servitia). (Reg. 71, f. 
318; reg. 185 f. 105). 

FONTI: ut supra; S. Sicola, Repertorium III, f. 908. 

657. - (Notatur eidem Francisco de Cursano provisio pro alleviatione 
collectarum diete terre sue). (Reg. 71, f. 318). 

FONTI: C. De Lellis, Notamenta etc., voi. III/II, p. 1879. 

658. - (Notatur Isolde de Petravalda, relicte quondam Marini de Vigi
liis provisio pro dodario suo constituto sibi per dictum eius virum super terra 
sua sita in Capite Leucadense, contra Falconem de Vigiliis eius filium pos
sidentem dictam terram). (Reg. 71, f. 318 t.). 

FONTI: ut supra. 

659. - (Notatur hominibus Policori vassallis Ioannis de Monteforti, 
Squillacii et Montis Caveosi comitis, regni camerarii et cetera alleviatio col
lectarum). (Reg. 71, f. 318 t.; reg. 185 f. 98). 

FoNTI: ut supra; S. Sicola, Repertorium III, f. 905. 

660. - (Notatur Ioannes Capice filius Gismundi feudatarii). (Reg. 66, 
f. 133). 

FONTI: Soc. stor. napo!., ms. XXV A 15, f. 97. 

661. - Carolus secundus Dei gratia rex Ierusalem, Sicilie, ducatus Apulie 
et principatus Capue, Provincie et Forchalquerii etc. Universis presentes lic
teras inspecturis, tam presentibus quam futuris, gratiam et bonam volunta
tem. Exaltat potentiam principum munifica remuneratio subiectorum, quia 
recipientium fides crescit ex premio et alii ad obsequendum devotius animan
tur exemplo. Attendentes igitur merita sincere devotionis et fidei nobilis viri 
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Nicola:( de Afflicto militis nostrique fidelis dilecti, necnon grandia, grata 
plurimum et accepta servitia per eundem Nicolaum et quondam virum nobi
lem Ursonem de Afflicto non sine onere laborum et sumptuum nullis earum 
personis parcendo periculis et iacturis, nobis et recolende memorie domino 
regi Carola genitori nostro et domino reverendo prestita et impensa, quem ad 
presens dictus Nicolaus cum matura animi promptitudine prestat et speramus 
eum inantea continuatione laudabili prestiturum ac specialiter in considera
tionem ducentes, quod ipse Nicolaus cum centum balisteriis propriis expensis 
conductis in exercitu nostro contra nostros hostes strenue militaverit, olim per 
dictum dominum regem genitorem nostrum per eius patentes litteras eidem 
Nicolao eius vita durante tantum et non ultra annue uncie auri centum fue
runt concesse, subiuncto quod nos attentis servitiorum meritis eiusdem Ni
colai dictam annuam provisionem liceret renunciare viro nobili Ursoni eius 
filio minori, nos autem supplicationibus eiusdem inclinati consideratione dic
torum servitiorum cessioni et renunciationi dictarum unciarum auri centum 
faciende ad beneficium dicti Ursonis assentimus illamque vita durante eius
dem Ursonis eius filii minoris nostro munimine roboramus, mandantes offi
cialibus camere nostre ad quos spectat, ut servata forma diete nostre gratie 
solvant annis singulis dictas uncias auri centum integre et sine diminutione 
quacumque cauti de contrario, sicuti gratiam nostram caram habent. Datum 
Melfie, per Bartholomeum de Capua, anno Domini 1294, die 4 iulii VIIe 
indictionis, regnorum nostrorum anno decimo. (Reg. 66, f. 134 t.). 

FoNTI: M. Chiarito, Diplomata etc., vol. 45, f. 215; vol. 46, ff. 25 (trasc.), 76 t. (not.). 

662. - (Notatur Marie filie domini Bonismiri provisio pro subventione a 
vassallis, quia maritavit Iordanam sororem suam Iacobo de Marra de Trano). 
(Reg. 185, f. 96). 

FONTI: mss. Filangieri, Notamenta varia II, f. 212 t. 

663. - Scriptum est eidem iusticiario Terre Idranti fideli suo etc. lntel
lecto noviter per Oddonem de Soliaco dilectum familiarein nostrum quod 
homines terre sue Castellanete quodam elacionis inspectu ... ipsarum ... qui
bus tibi tenentur et debent respondere, intendere et parere contempnunt, eis 
per alias nostras literas iniungimus . . . militi de omnibus consuetis et debitis 
tamquam ipsarum domino ... huiusmodi spiri tu respondeant, pareant et in
tendant, volumus igitur tibique precipimus quatenus si homines ipsi in his 
difficiles fuerint vel ceterius forsitan renitentes tu ad id eos omni qua expe
dire videris districtione compellas. Ceterum quia hominibus ipsis per predic
tas licteras nostras iniungitur incontinenter duos sindicos viros atque idoneos 
eorum omni auctoritate suffultos eligatur et ad presentiam nostram ... damus 
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ut ad electionem et missionem sindicorum ipsorum si homines ipsi ad id essent 
forsitan negligentes eos studeas coherceri. Data Aquila, per Bartholomeum de 
Capua, die 1° augusti VIre indictionis. (Reg. 185, f. 96). 

FoNTI: M. Perrone, Storia documentata della città di Castellaneta e sua descrizione, Noci 1896, 
p. 117. 

664. - (Notatur Aymo Alemandinus miles habitator Corphoy, dominus 
Ignani prope Neritonum). (Reg. 71, f. 319 t.; reg. 185, f. 96 t.). 

FoNTI: S. Sicola, Repertorium III, f. 905; ms. Mazzoleni. 

665. - (Notatur quod Guglielmus de Bosco miles et iudex Ioannes de 
Porta de Salerno habent commissionem dividendi tenimenta principatus Sa
lemi). (Reg. 185, f. 97). 

FoNTI: S. Sicola, Repertorium III, f. 905. 

666. - (Notatur quod Petrus de Marra miles familiaris solvit in subsi
dium teridarum curie uncias quinque). (Reg. 185, f. 97 t.). 

FONTI: ut supra. 

667. - (Notatur Guglielmo de Bosco militi et iudici et Thomasio de 
Monteflo commictitur divisio tenimentorum principatus Taranti). (Reg. 56, 
ff. 190 t.-191; reg. 185, f. 98 t.). 

FoNTI: S. Sicola, Repertorium III, ff. 99, 905-906; M. Chiarito, Diplomata etc., vol. 46, f. 1. 

668. - (Notatur Teodiscus de Cuneo magister balistrariorum et provisor 
castrorum). (Reg. 185, f. 99). 

FONTI: S. Sicola, Repertorium III, f. 906.